
UCHWAŁA NR 397/XX/2012

RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 25 kwietnia 2012 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Podkarpackiemu na realizację zadania publicznego. 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 10 ust. 1 i 2 i art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić pomocy rzeczowej Województwu Podkarpackiemu w formie opracowania dokumentacji technicznej na realizację 
zadania publicznego o nazwie: Projekt budowlano- wykonawczy:  Przebudowy drogi woj. Nr 866 Dachnów- Lubaczów- Krowica 
Hołodowska- Gr. Państwa od km 3+500 do 5+423 w Lubaczowie - w zakresie budowy chodnika, placów parkingowych oraz zatok 
autobusowych.  Przebudowy drogi woj. Nr 866 Dachnów- Lubaczów- Krowica Hołodowska- Gr. Państwa odc. od km 3+500 do km 
4+364 ul. Mickiewicza w Lubaczowie- w zakresie budowy chodnika oraz zatok autobusowych. Przebudowy drogi woj. Nr 866 
Dachnów- Lubaczów- Krowica Hołodowska- Gr. Państwa odc. od km 5+014 do km 5+423 ul. Arc. Baziaka w Lubaczowie- 
w zakresie budowy chodnika oraz placów parkingowych o wartości 40.221,00 zł z czego w 2011 roku poniesiono kwotę 35.221 zł, 
a w 2012 roku kwota pozostała do poniesienia 5.000,00 zł. 

§ 2. . Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Lubaczowie Nr 351/XVI/2012 z dnia 25 stycznia 2012 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1 z 1

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: BFFC8580-5725-4BFF-A5FB-D2F7D8005507. Podpisany




